
Zarządzenie nr 20/2024 
Dyrektora Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 6 listopada 2024 r. 
zmieniające zarządzenie nr 17/2024 Dyrektora IH PAN z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych 

w Instytucie Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 

Działając na podstawie art. 24 ust. l ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928) oraz art. 54 ust. l ustawy z dnia 3 O kwietnia 20 l O r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) zarządzam, co następuje. 

§l 

W Regulaminie dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

w Instytucie Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, stanowiącym 

Załącznik do zarządzenia nr 17/2024 Dyrektora IH P AN z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawte wprowadzenia Regulaminu dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

podejmowania działań następczych w Instytucie Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej 

Akademii Nauk, wprowadza się następujące zmiany: 

l) w§ 4 ust. l pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w§ 4 ust. l , po pkt. 4, doqaje się pkt 5o następującej treści: 

"poprzez umieszczenie pisma w skrzynce z napisem "Sygnaliści", znajdującej się 

w budynku IH PAN pod adresem Rynek Starego Miasta 31 , 00-272 Warszawa, na 

II piętrze, obok pomieszczenia nr 24."; 

3) w § 4, po ust. 6, dodaje się ust. 6a o następujacej treści: 

"6a. Obsługę skrzynki, o której mowa w ust. l pkt 5, prowadzi Koordynator do spraw 

zgłoszeń wewnętrznych. Skrzynka opróżniana jest co najmniej raz w tygodniu. 

Z czynności opróżnienia skrzynki sporządza się protokół."; 

4) w § 8 ust. 2 słowa "Compliance Officer" zastępuje się słowami "Koordynator do 

spraw zgłoszeń wewnętrznych". 

§2 

Treść niniejszego Zarządzenia została skonsultowana z Niezależnym Samorządnym 

Związkiem Zawodowym "Solidarność" Region Mazowsze Komisja Zakładowa Nr 341 

w Instytucie Historii PAN oraz z Komisją Międzyzakładową Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Inicjatywa Pracownicza w PAN. 

Strona 1 z 2 



• 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Instytutu Historii P AN poprzez przesłanie na imienną elektroniczną pocztę 

IH PAN. 

OYRErT~~;Rol 
lnstyt t Hi t~N 

~roli olr ] M eWI Januwsld 

Strona 2 z 2 


